
Výroční zprdvu

Obce Lhotu - Vlusenice

Obsah:

Za rok 2014

1. účetní aÍvěrka roku 20]4, včetně komentóře k jednotliým $
účetní zóvěrky a uyhodnocení hospodaření roku 2014

2. zpróva finančního výboru
3. zpróva kontrolního uýboru
4. přehled prací v lese v roce 2014
5. rozpočeí obce na rok 2015 ( příjmy / uýdaje)
6. plánované kulturní, společenské o sportovní akce na rok 2015
7. program obnovy vesnice na období 201 5 _ 2018,

vyhodnocení programu obnouy obce za volební obtlobí 2011-2014
8. Příloha k uýroční zprávě

Výroční veřejnd schůze zastupitelů a občanů obce Lhota- Wasenice
Termín : 2.5. 2015 ve Vlasenici

Zpracoval : Milan Houška
Starosta obce

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Ministerstvo financí ČR
Schváleno č.j. III/I38 z24/zoo2

Fin2-12M

vÝrnz PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPoČrU
Úzttvlttíctt sAMosPRÁVNÝcH crxŮ A DoBRoVoLNÝcH sVAzKŮ oBcí

sestavený ke dni 31.12.2014
v Kč na dvě desetinná místa

Rok 2014
Měsíc 12
Ičo: oo584o88

Název a sídlo vykazující jednotky: obec Lhota - Vlasenice
vlasenice 18

l. Rozpočtové příimy

ParapaÍ Položka Taxt schválený
rotpďet

Rozpočď po
rměnách

vý5ledek od
počátku .o}u

oo00
0000 LLTT Daň z příjmů fyzických osob ze závislé

činnosti

180 000,00 219 928,53 219 928,53

0000 r!L2 Daň z příjmu fyzických osob ze

samostatné vtýdělečné činnosti

59 660,00 546 537,01 546 537,O1

0000 1113 Daň z příjmu fyzických osob

z kapitálov,ých vÝnosů

20 000,00 24 32t,74 24 327,74

0000 t72r Daň z oříimu orávnických osob 200 000,00 246 28/'7L 246 28/,7t

0000 1722 Daň z oříimu oráv. osob za obce 175 940,00 175 940,00 175 9/10,00

0000 1217 Daň z přidané hodnotv 360 000,00 501277,OO solz77,@

0000 1340 Poplatek za provoz systému Ko - tÍžby 2
poplotku zo popelnice

s3 000,00 39 000,00 39 000,00

0000 L34t Poplatek ze psů 4 000,00 3 400,00 3 400,00

ooo0 1351 odvod z loterií a podobných her 0,00 3 808,91 3 808,91

0000 1361 sDráVní poplatkv _ výpis z RT 0,00 100,00 100,00

0000 1511 Daň z nemovit'ích věcí 1S0 000,00 771 625,90 L77 625,90

0000 4tLt N€investičnÍ př. dotace z€ všeob. pokl.5p.

itátního rozpočtu
votby do zastu pite lstev

volby do Evropského porlamentu

0,00 24 L70,OO z4 t70,o0

0000 4TT2 Neinvest. př. dotace ze státního Íozpočtu v
rámci souhrnných dotačních vztahú

dotqce od krdje vysočino na výkon stótní

54 400,00 54 400,00 54 400,00

0000 4rL6 ostatní neinv. přijaté transfery ze

státního rozpočtu
dotqce no zometocí stroj

dotqce no procovníky vPP

0,00 229 793,19 229 793,79

93 000,(n

736 793,79

stránka 1

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



t. my
Parag]aí Položka Text schválený

řo2bÓčéi
Rozpočet po

2ménách
vÝgledek od
Dočátku ]oku

0000 4122 Neinvest. př. transfery od krajů
dotdce na oprdvu kuželny

dotoce no hospoddřeni v lese

0,00 143 500,00 143 500,00

106 000,@

37 500,00

0000 4L34 Převodv z rozpočtových účtů 0,00 10 000,00 10 000,00

0000 4216 ost. př' transfery ze státního rozpočtu
dotoce nd zdmetocí 

'tfoj

0,00 L a63 224,05 1 863 224,05

0m0 I 257 000,00 4 263 3LL,6a 4 263 311,68

1032 Podpora ostatnÍch přodukčních činností

1032 ZLLI PřÚmy z poskyt. služeb a výrobků
těžbd
prodej štíponého polivového dřevd
prodej po livového d řevo

937 500,00 a7L O72,OO 87r 072,00

576 872,00

267 242,00

26 958,0t)

1032 2733 Příjmy z pronájmu moviých věcí
2d púiče ní trokoru občonúm

20 000,00 19 767,@ 79 767,@

1032 957 500,(xt 890 839,00 890 839,q)

2t4t vnitřní obchod

zL4t 2177 PřÚmy z poskyt. služeb a výrobků
platby zq elekřinu v KD

eI. energie ve škole - byt č. 7

0,00 36 631,00 36 631,00

27 067,0t)

9 564,@

2L4T 0,00 36 631,qt 36 631,{Xt

2310 Pitná voda

23LO 2777 Příjmy z poslq/továnÍ služeb a výrobků -
poplo*y vodné

50 000,00 56 965,00 56 965,00

2310 50 q)0,00 56 965,00 56 965,00

2321 odváděnl a čistění odpadnach vod a nakládání s katy

2321 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dl.

majetek - čoV - splótky pdn Mošót

12 000,00 12 000,@ 12 000,00

232L 12 t0,00 12 mO,00 12 flt0,00

3392 Záimová člnnost v kultuře
3392 zL32 PřÚmy z pronájmu ost. nem. a iejich

částí
pronójem hospody a penzionu

53 000,00 73 000,00 73 000,00

3392 2321 Přijaté neinvestiční dery
dqr české spořitelny no vlosenické tvoření

0,00 10 000,00 10 000,00

3392 53 (xx),00 83 (xD,00 83 (xD,00

3399 Záležitosti kulturv, církví a sděl. prostředků
3399 zL32 Příjmy z pronájmu ost. nem. a 'lejich

částí
pronójem sólu KD

20 000,00 39 2s0,00 39 250,00

3399 20 (xx),00 39 250,00 39 25000
3419 ost. tělovÝchovná činnost
3419 2L3Z PřÚmy z proná|mu ost. nem. a jeiich čá5tí

pronójem sdlu KD - hrq stolního tenisu

0,00 1 000,00 1 000,00

!t419 0,(x) 1 000,fl) 1 (xto,oo

stránká 2

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



l. Rozpočtové příjmy
Paragral Polotka fext schválený Rozpoč€t Po Výsledek od

3612 Bytové hospodářství
36L2 2L32 PřÍmy z pronájmu ost. nemovitostía

iejich částí
nóieň v ohecních bvtech

54 000,00 s2 440,OO 52 440,OO

36t2 3717 Příimv z prodeie pozemků 120 000,00 0,00 0,00

3612 174 (x)O00 52 440,OO 52 rt40,00

6L7! činnost místní spráw
6L7L 3111 Příjmy z prodeje pozemků

prodej parcely - mdhželé Ufudnovi

prodej pozemku 341/20 - p. Mdšlit

0,00 134 180,00 134 180,00

119 Un,00
75 780,00

6L7L 0,(Xt 134 180,00 134 180,q)
6310 Příimv a výdaie z úvěr. Íinanč. operací
6310 zL4t Příjmy z úroků 0,00 471,38 477,38

6310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a

náhrady
0,00 15,94 L5,94

6310 0,00 487,32 447 32
CETKEM 2 523 500,00 5 570 104,00 5 570 104,00

ll. Rozpočtové výdaje

Par arď Položka ÍCxt 5óválcný
ro'Dďct

Rotpočď po

'mčnách

t/ýtlcd"k od
Dďátku rolu

1032 Podoora ostatních olodukčnÍch činností
1032 5011 Platy zaměstnanců v prac. poměru

h.,in,i o vPP
139 000,00 203 4A2,OO 203 442,@

7032 5021 ostatní osobní v!ýdaie
mzdy brigódníci

21 000,00 68 670,00 68 670,00

1032 s031 Pov. pojištění na soc. zab. a přísp. na

stát. politiku zaměstnanosti

35 000,00 48 527,@ 48 527,@

1032 5032 Pov.poj. na Veřejné zdravotní pojištění 12 000,00 17 469,00 17 469,00

1032 5038 Pov'ooi. na úrazové poiištění 5 000,00 1 596,00 1 596,00

ro3z 5134 Výdaie na orádlo. oděv a obuv 0,00 1 609,00 I 609,00

1032 5139 Nákup materiálu j' n.

sqzenice stromk, nóhradnÍ dÍly trahor
nóřodí, ndtěry stromkú

1 000,00 30 551,00 30 551,00

1032 5156 Pohonné hmotv a maziva 20 0oo,oo 46 380,00 46 380,00

7032 5163 Služby peněžnÍch ústavů
pojištění troktolu

1 000,00 2 989,00 2 989,00

7032 s767 Služby školení a vzdělávání
školení - elekronickó oukce dřeva

0,00 3 200,00 3 200,00

ro32 5169 Nákup ostatních služeb
nóklody nq téžbu, přibližovóní dřevo,
zolesňovóní, proře4ivky, rozebíróní
oplocenek

166 000,00 266 ss6,6o 266 556,60

stránka 3

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



ll. Rozpočtové uýdaje
PeJaEral Položka Í€xt s.hválený

řó2bočei
Rozpočet po

změná.h
výsledek od
Ďóčátku róku

1032 5177 Výdaje na dodavatel. zajišť. opraw a

údržbu
oprdvy lesních cest a propustí

oprovo traktoru

0,00 319 493,00 319 493,00

309 n,oo
10 4%,an

1032 400 000,00 1 010 522,60 t 010 522,60

22L2 Silnice
2212 so21 ostatní osobní výdaje

mzdy za prohrnovdní sněhu

0,00 800,00 800,00

zzr2 5139 Nákup materiálu j. n'
žulové kostky, dlliždění nóvsi

0,00 93 558,50 93 558,50

2212 5163 Služby peněžních ústavů
pojištěni Zometdcího stroje

0,00 7142,OO L 742,OO

z2L2 5169 Nákup ostátních služeb
zprdcovóní dotace a Výběrové řízení

0,00 194 100,00 194 100,00

2212 st77 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a
údržbu - stroiní sečení příkopú

25 000,00 6 040,90 6 040,90

2212 6122 stroje, přÍstroje a zařízení
zometocí stroj

0,00 2 070 250,OO 2 070 250,00

22L2 25 qrc,00 2 365 891,tro 2 365 891,40

2310 Pitná voda
2310 5169 Nákup ostatních služeb

rozbory pitné vody

15 000,00 1? 624,@ 17 624,@

2370 s171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opr. a údržbu

oprovo vodovodního řúdu Vlasenice

0,00 246 494,@ 246 494,OO

23tO 6LZ! Budow. halv a stavbv 100 000,00 0,00 0,00

23LO 115 mo,fl' 264 118,fl) 2 LLa,@
3392 Záimová činnost v kultuře
3392 5021 ostatní osobní výdaje

psdní kroniky
12 000,00 12 0m,00 12 000,00

3392 5137 Drobný hmot. dlouhodobý majetek
ele*trickó lriIézd KD

1 000,00 5 268,00 5 258,00

3392 5139 Nákup materiálu j.n'

žebřík šotna, mříž, lišto KD

publikace - vedení kroniky

wiÍi router KD

cedule - symposium 2074

20 000,00 25 155,00 25 155,00

79 350,00

41Un
887,U)

4 s(n,tn
3392 5154 Elektrická enersie 120 000,00 96 508,00 96 s08,00

3392 5162 službv telekomunikací - intemet 0,00 4 284,OO 4 28/'OO

3392 5169 Nákup ostatnÍch služeb
symposium - převoz kdmenúq tvúrčí dílny
zapůjčení židlí - Rodinov

ěištění komínú

výbě rové říze n í kuže lna
proní zdvěsťl - sól KD

kontrola hdsicích přístrojú

0,00 43 027,@ 43 027,@

15 700,00

7 U)0,00

7 7(n,an

20 dn,00
2 657,4X)

7 970,00

stránka 4

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



!l. Rozpočtové uýdaje
PaEg.aÍ Položka T€xt schválený

rozpočet
Rozpoč€t po

změná.h
vÝsl€dék od
počátku ]oku

3392 5t7l Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy
střechg KD - protisněhové úprovy

broušení a olejovóni podlahy - sól KD

dložbo do kopličky
regály KD

elektro KD - kuchyně, zlisuvky stil

opldvd kuchyně KD po požólu

30 000,00 757 279,OO 757 279,OO

17 487,00
/u 995,00

57 800"04)

9 500,@

78 dn an

15 497,01)

3392 188 000,00 ?43 52t,OO 343 521,00
3399 záležitosti kulturv' církví a sděl. prostředků
3399 5ýr Výdaje na dodavatel. zajišť.opravy a údržby

servis zvonu v kopličce ve vlasenici
0,00 9 704,00 9 70400

3399 5194 Věcné dary
dórkové bdlíčky k životním iubiteúm

10 000,00 7 726,00 7 L26,00

3399 5499 ostatní neinV.transfery obyvatelstvu
příspěvek na novorozence

15 000,00 10 000,00 10 000,00

3399 25 q)0,00 26 83000 26 830,00

3419 ostatnÍ tělovÝchovná čannost
3419 5154 Elektrická enersie 0,00 16 380,00 16 380,00

34L9 s162 službv telekomunikací a radiokomUnikací

poplotky Ív - kuželna

0,00 I 620,00 1 620,00

3419 5164 Náiemné - voler'Óo lovú hřiště 6 000,00 7 850,00 7 850,00

3479 5169 Nákup ostatnÍch služeb
enefEetícký dudit kuželnd

montóž ventilótoru kuželno

čištění komínťt kuželno

0,00 38 297,00 38 297,@

35 Un (n
2 947,@

3s0,tn

3419 5171 Výdaje na dodavate|sky zajišťované
opravy a údržbu

oprova kuželkóřské dróhy

stdvební úpravy kuželny

3s0 000,00 571691,00 57L69L,@

277 69LN
4an o(n (n

34L9 6727 Budow, halv a stavbv 200 000,00 o,o0 0,00

:t419 556 Ut0,00 735 838,00 735 8:t8.00

7612 Bvtové hospodá řstvÍ
3612 5021 ostatní osobní výdaje

seřízení kotle - škola byt ě. 2
0,00 2 353,00 2 353,00

3612 5L37 Drobný hmotný dolouhodobý maietek 30 000,00 0,00 0,00

3612 5139 Nákup materiálu j. n.
silon ke dřezu - b11t školo

0,00 135,00 135,00

3612 5154 Elektrická enercie - školg bvt č' 1 0,00 6 851,00 6 851,00

35t? 5169 Nákup ostatních služeb _

revize o čištěnÍ komínú

5 000,00 300,00 300,00

36L2 s177 Výdaje na dodavatel' zajišť. opravy
výměnd kotle - byt č. 7

5 000,00 30 141,00 30 141,00

36L2 612r Budow, halv a stavbv 500 000,00 0,00 0,00

3612 6130 Pozemky 
I

odkoupení stovební parcely-od Houškoých
0,00 119 000,00 119 000,00

36L2 540 000,0{) 1s8 780,00 158 780.OO

stránka 5

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



ll.
Paragraf Položka Iext schválený

rozpoč€t
Rozpoč€t po

změnáGh
výsled€k od
počátku roku

3631 Veřeiné osvětlení
3631 5154 Elektrická enersie 1s0 000,00 21380,00 21380,00

3631 s177 Výd. na dodavatel. zajišť' opravy a údržbu

instoldce LED - osvětlení, oprow osvětlení

0,00 68 s9s,00 68 s9s,00

3631 6727 Budow, haly a stavby

vybudovdní osvětlení u nových porcet
0,00 185 155,00 185 155,00

3631 150 000,00 275 130,fi) 275 130,00

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů
3722 s139 Nákup materiálu j. n.

popetnice, tošky na odpod, stojany na pyth

0,00 8 678,00 8 678,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb - soupo svoz

komunál. odpadu, velkoobiemové kont.

60 000,00 61640,00 51 640,00

3722 60 (x)0,0{) 70 318, ) 70 318,q)
3745 Péče o vzhled obcí a veřeinou zeleň
3745 5021 ostatní osobní uýdaje

brigódníci - 
'eěení 

trów, nótěry...

30 000,00 54 430,00 54 430,00

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
elehrické niržky nq živý plot

křovinořez

0,00 26 574,50 26 574,50

7 974,50

24 600,0t)

3745 5139 Nákup materiálu j. n.

barvy, štětce, brusný papír, nóřadí
trdvní 

^emeno, 
mulčovgci kůlg, truhlíky

8 000,00 20176,Ň 20776,OO

3745 s 1s6 Pohonné hmotv a maziva 2 000,00 55 ,00 5 564,00

3745 5169 Nákup ostatnÍch služeb
rekonstrukce iezirek' obnovo zeleně u pomnlku

30 000,00 363 000,00 363 000,00

3745 5171 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a
údržbu
opfovo zdi u pomnÍku

opfava tfavni sekočkv

0,00 25 222,@ 25 222,OO

23 700,00

7 522,04)

3745 70 oo0,o0 495 566,50 495 556,50

4329 ostatní sociální oéče a oomoc dětem a mládeži
4329 5222 Neinvestiční transfery spolkům

dol pro postižené děti - sToI,ložKA ostíovo

0,00 4 000,00 4 000,00

4329 0,(xt 4 000,00 4 000,(x)

sst2 Požární ochrana - dobrovolná část
55L2 5139 Nákup materiálu j. n'

přeiezdové mirstky - hdsičské zlúvodv

o00 tz 342,OO L2 342,OO

5512 5156 Pohonné hmotv a maziva 0,00 762,OO 162,OO

5S12 5192 Poskytnuté neinvest. příspěvky a náhrady

občerstvení Úroční schťrze sDH
poždrní obleky (unýormy, mikiny, trika)

5 000,00 59 728,00 59 728,00

20 000,00

39 728,00

5512 5 000,00 72a3Z,OO 72 8t2,OO

6112 zastuDitelstva obcí
6tL2 5023 odměny členů zastupitelstva obcí

místostdrostkd

48 000,00 52 000,00 52 000,00

stránka 6

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



ll. Rozpočtové
PaJaEJaÍ Poloika fext s.hvál€ný

řo'oočet
Rozpočet po \rýsledek od

6LI2 5032 Pov. poj. na Veřeiné zdravotní pojištěni 4 000,00 4 680,00 4 680,00

6tt2 52 (x)0,00 s6 580,00 56 680,00

6115 Volbv do zastupitelstev Úsc
611S 5021 ostatní osobní Výdaje

odměny členúm volební komise

0,00 8 100,00 8 100,00

6115 5139 Nákuo materiálu i. n. 0,00 568,00 568,00

6115 5161 PoštoVní služby 0,00 195,00 195,00

6115 5175 Výdaje na pořízenívěcí a služeb
oohoštění

0,00 t 072,00 L O72,OO

6115 0,00 9 935.00 9 935,00

6117 Volbv do Evropského parlamentu
6177 so27 ostatní osobní Výdaje

odměny členúm volební komise

0,00 5 265,00 5 265,00

6717 5139 NákuD materiálu i. n. 0,00 5 734,OO s 734,OO

6tL7 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 880,00 2 880,00

6777 st75 Výda'ie na pořízení věcí a služeb
oohoštění

0,00 536,00 536,00

6L!7 0,00 14 415,qt t4 415,q)

6t7L činnost místní spráw
6177 5021 ostatní osobní uýd aie - účetní 48 000,00 48 000,00 48 000,00

6777 s136 Výdaje na knihy, učebnÍ pomůcky a tisk

odborné publikqce a časopisy

15 000,00 a 727,00 872L,@

677r s!37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
notebook - účetní

15 000,00 22 454,@ 22 454,Ň

6777 5139 Nákup materiálu j. n. 
I

tonery' popíry, ostgtní kanectóřské potřeby
20 000,00 78 895,00 78 895,00

6777 s154 Elektrická energie
obec úřod, místnost honeb. společenstva

víceúčelový objekt

58 000,00 44 852,@ 44 852,00

6777 5161 Poštovní službv 0,00 1 515,@ 1 616.00

6177 s162 služby telekomunikací a radiokomunikací

tet eÍo n n n í poplqtky, inte rnet

20 000,00 t6 763,a! 16 763,81

6777 5163 služby peněžních ústavů

bonkovní poplotky
8 000,00 7150,00 7 150,00

617L 5166 Výdaje na dodavatelské pořízení informací

,UDr. Dlouhý - kupní smtouvy, TRIADA,
Fr rv DóřárLw - <nriÚd sw

20 000,00 46 367,00 46 367,00

6L7L 5L67 Službv školení a vzdělávání 5 000,00 0,00 0,00

6171. 5168 zpracování dat a služby souv. s lT a
kómllnike.pmi rD'- softwdre' certifi kótý

0,00 7 SZL,OO 7 52L,OO

6!7r 5169 Nákup ostatních služeb
žódosti o dotoce (zqmetoci stroj, kuželno)
qeodetické próce (prodeje pozemkú)
prezentqce obce no internetu

servisní práce ELZY g TRíADA
ěištění komínú

žloby a svody víceúčelové zqřízení

5o 000,00 98 988,40 98 988,40
39 53L@
25 272,4n
76 528,40

9 242,00
I 3(n,(n
7 715,00

stránka 7

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



!!. Rozpočtové vrýdaje
Paragaaf Položka Íéxt schválený

rozpočet
Rozpočet po

změnách
výsledek od
počátku roku

6171 5777 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a

údržbu
dlažební kostky nóves Vlqsenice - dlóžděni

30 000,00 6 897,00 6 897,00

6171 s772 Výdaje na nákup softwaru a

oočítačov'úch orosram ů

s 000,00 0,00 0,00

6L7t 5175 Výdaje na pořízení věcí a služeb
pohoště ní vý roč ní sch ůze

17 000,00 24 4t3,OO 24 473,OO

6171 s229 ostatní neinV. transfery nezisk' a

podobných organizaci - sdružení obcí

3 000,00 2925,20 2 925,20

6L7t 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
doň z převodu nemovitostí

6 000,00 5 468,00 5 468,00

6L7I 320 000,00 421O31,4L 42L 03L,41

6310 PřÚmy a výdaie z úvěr. finaněních operací
6310 s141 Úroky vlastní - úro ky z úvéru 500,00 490,77 490,7L

6310 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 747,60 141,60

6310 500,(x) 632,3L 632,31

6320 Pojištění funkčně nespecifikované
6320 5163 služby peněžních ústavů

pojištění obecního majetku (2014 o 2075)

22 000,00 427IO,OO 42 7LO,OO

6320 22 ďlo.0o 42 7LO.OO 42 7LO.00

6330 Převodv vlastním Íondům v rozp. úz. úr.
6330 5345 Převody vlastním rozpočtouým účtům -

převod prostředkú no účet u čNB (určen
pro dotuce)

0,00 10 000,00 t0 000,00

6330 0.oo 10 )o.00 10 000.00

6399 ostatnÍ fi nančnÍ opeÍace
6399 s362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu

DPH, doň z příjmú

0,00 284 305,00 284 305,00

6399 0,00 284 305,00 284 305,00

6409 ostatní člnnost iinde nespeciÍikovaná
6409 s363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům

sqnkce - dotoce nq kukurní dúm

0,00 81 169,00 81 169,00

wz 0,(x) 8t 169,00 81 169,00

CELI(EM 2 s23 500,00 6744225,22 6744225,22

stránka 8

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Závěrečný účet obce Lhota-Vlasenice za rok 2014

(s 17 zákona č' 25o/2ooo sb', o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

Ve znění pozdějších předpisů)

Údaie o plnění příimů a v'údaiů za rok 2014

Třída 1_ daňové příimy

Třída 2 - nedaňové příjmy

Třída 3 - kapitálové příjmy

Třída 4- přijaté transfery

Příjmy celkem:

Třída 5-běžnévýdaje

Třída 6 _ kapitálové u/da.ie

Výdaje celkem:

Třída 8 - financování

Hospodářská činnost

Náklady celkem

Výnosy celkem

Plnění k 31. 12' 2014

1938 223,84 Kč

L 760 6L2,32 Kč

146 180,00 Kč

2 325 087,84 Kč

5 570 104,00 Kč

4 369 820'22 Kč

z374 4o5,oo Kč

6 744 225,22 Rč

-l L7 4 I27 
'22 

Kč

1 246 480,85 Kč

963 419,64 Kč

RU

.34,80%
20,84 %

2'62 oÁ

41,7 4 %

LOO,Oo %

64,79 %

35,2t %

Loo,oo %

Úvěr u Komerční banky, a.s. ve ýši 1.000.000 Kč z června roku 2011 byl splacen k 31' 3.2014.

zvátai _283 061,21 Kč

Přiiaté dotace

4111 - neinvestiční dotace na Volby

4112 _ neinvestičnídotace na správu

4116 _ dotace na pokrytí mzdových \^idajů z ÚP

4116 - dotace na zametací stro'i MŽP-sFŽP-oPŽP sR

4116 - dotace na zametací stroj MŽP-sFŽP-oPŽP Fs

4216 _ dotace na 2ametací stroj MŽP_sFŽP-oPŽP sR

4216 - dotace na zametacístroj MŽP-sFŽP-oPŽP F5

4122 - neinvestiční dotace na hospodařenív lesích

4122 - neinvestiční dotace na opravu kuželkářské dráhy

24 L70,oo Kč

54 400,00 Kč

136 633,00 Kč

5 179,59 Kč

87 985,20 Kč

103 512,40 Kč

1759 711,65 Kč

33 000,00 Kč

106 000,00 Kč

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Údaie o hospodaření s maietkem obce k 31. 12. 2014

Brutto k 31. 12. 2013 Brutto k 31. 12.2014

018 - drobný dlouhodobý nehmotný majetek

019 - ostatní dIouhodobý nehmotný majetek

021 - stavby

022 _samostatné movité Věci

028 - drobný dlouhodobý hmotný majetek

031- pozemky

042 - nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

069 --ostatní dlouhodobý finanční majetek

7 175'00 Kč

325 197,00 Kč

34 245 37s ,29 Kč

482 909,00 Kč

1226 813,80 Kč

7 735 7o0 ,4o Kč

0,00 Kč

46 800,00 Kč

7 175,00 Kč

325 197'00 Kč

34 245 375'29 Kč

2 553 159,00 Kč

1 281 110,30 Kč

7 7z8 6o4'ooKč

1 210 659,00 Kč

46 800,00 Kč

Přezkoumání hospodaření obce Lhota-Vlasenice bylo provedeno dne 17. března 2015 lng. Jiřím
Wasserbauerem zodboru kontroIy Kra.iského úřadu Kraje Vysočina. Vzávěru Zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření za rok 2014 bylo konstatováno, Že obec Lhota-Vlasenice nedodržela
obsahové vymezení poIožky rozvahy 4.ll.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek, které Však nemají
záVažnost nedostatků uvedených V s 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření.
Při přezkoumání hospodaření za rok 20t4 nebyla zjištěna žádná rizika vyplývající z chyb uvedených
Včásti D.l této ZpráVy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření obce Lhota-Vlasenice
V budoucnosti. Zpráva o výsledku hospodařeníje součástí závěrečného účtu za rok 2014.

Příloha:

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Lhota_Vlasenice za rok 2oL4.

Sestavila:

Pavla Mazancová, účetní

Ve Vlasenici, dne 15.4. 2015

schváleno zastupitelstvem obce dne: 16.4. 2015 usnesením číslo22/201'5'

Datum vyvěšení: 77 . 4.2oL5

Datum se'imutí:

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



STAVBA/OPRAVY
DATUM PoLaŽKA CENA
2L-L.20L1 oprava elektrických lamp v KD 11 139

25.5.2013 Oprava maleb v KD 3 778
9.10.2013 UmWadlo a boiler pro společenskou místnost - penzion, vodoinstalace 18 849
72.LO.2013 lmpresnace dlažbv - terasa 10 000

29.LO.20L3 oprava maleb v KD 1 815

45 581

NABYTEK

DATUM PoLožKA CENA
L4-L-20L3 oprava rošt postel penzion 2 664
L4.!.20L3 Věšáky a držáky nerez penzion pokoje 6 016
24.2.2013 oprava dveří sklípek, resálv úklidová komora 3 650
5.9.2013 oprava chlazení 7 482
7 .rL.20I3 oprava větrací mříže - chlazení r 564

15 376

Úrlto/HvctEnn
DATUM PoL1ŽKA CENA
29.4.2013 Zásobníkv na hVPienické potřebV Wc 30 220

30 220

ENERGIE

DATUM PoLqžKA CENA
30. 11.2013 stálé platbv (elektroměrV... 51 080
30. 11.2013 Dodávka energie 44 209

95 289

VYUCTOVAN! HOSPODARENI V KD VE VLASENICI 2013

ROK 2073 - FAKTURY

ROK 2013 - POKADNA

DATUM PoLožKA CENA
10.7.20L3 PůllitrV Krakonoš a staropramen 2 Zaa
27.2.2013 Sušák - hospoda (montovaný, skládací) 520
27.9.20L3 Revize komínů 300

3 108

CELKEM ROK 2073 LAg 574

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



RoK 2073 _ PŘÍ|MY

NAJEM sÁLU
DATUM PoLoŽKA CENA

07-12 Náiem sálu 36 170

NÁEM HosPoDY
DATUM PoLaŽKA CENA

oL-t2 Pronáiem hospodV 36 000

ot-12 Pronáiem penzionu 36 000

ENERGIE a VODA
DATUM PoLožKA CENA

01-12 Elektřina - hospoda 13 830
OT_L2 Elektřina - penzion 20794
OL-L2 Voda - KD 4 080

1ELKEM _ PŘÍJEM KD 2073 L46874

HOSPODARENI KD - ROK 2073

VÝDAJE 749 574

PŘíJMY 146 874

INVESTICE OBCE LHOTA. VLASENICE 42700

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



VYUCTOVAN! HOSPODARENI V KD VE VLASENIC! 2014
ROK 2014 - FAKTURY

STAVBA/OPRAVY CENA
Střecha KD _ protisněhové zábranV 77 487
Broušenía olejování podlahv _ sál KD 44 995
Elektro KD - kuchvně, zásuvkv sál 18 000
oprava kuchvně po požáru L5 497

95 979

NÁBYrEK
Žebřík šatna, protioděrová lišta, mříž ke chlazení 19 350
Úprava reeálů KD 9 500

28 850

OSTATNi
Kontrola hasicích přístrojů L 970
lnternet 4 284

6 254

ENERGIE
stálé platby (elektroměry...) + dodávka energie 96 508
CELKEM - FAKTURY ROK 2074 227 59t

ROK 2014 - POKLADNA

PoLqŽKA CENA
Elektrická frité2a 5 268
Wifi router - KD 887
Pranízávěsů 2657

aaL2
CELKEM - POKLADNA ROK 2014 8812

CELKEM ROK 2074 236 403

HosPoDAŘENí KD - RoK 2074

RoK 2074 - PŘíhMY

DATUM PoL1ŽKA CENA
oL-72 Nájem sálu 47 2SO
ot-rz Pronájem hospody 36 000
or-72 Pronájem penzionu 36 000
or-12 Elektřina - hospoda t8 920
01 -12 Elektřina - penzion a 1-47

OL_L2 Voda - KD 4 4rO
aELKEM - PŘÍ,EM KD 2074 L44 727

VÝDAJE 236 403
PRIJMY L44 727

INVESTICE OBCE LHOTA - VLASENICE 9L 576

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



za období leden - březen 2014

Byla provedena kontrola evidence v pokladní knize. Kontrola pokladní hotovosti byla
prověřena dne 30. 4. 2014 a nebyly shledríny Žádné nedostatky.

Vyhotovené dok|ady souhlasily se zápisy v pokladní knize.

Dne 30. 4. byla provedena kontrola čerpríní finančních prostředků dle vystavených
faktur za leden _ bÍezen2014.

čerpání finančních prostředků obce bylo úěelové a odpovídalo p|ánu za
kontroIované období.

Kontrolu hospodaření provedl finanční výbor ve složení:

pí. Langová J. _ předsedk1'rrě

pí. Zahradníková N.

pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne: 30. 4.2014

1.

2.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



ZtÍpis z kontrolv Íinančního hospodaření obce Lhota - Wasenfue

1. Dne 17. 7. 2014 byla provedena kontrola evidence v pokladní knize včetně
příjmových a výdajových pokladních dokladů. Dne 17. 7. 2014 byla prověřena
kontrola pokladní hotovosti a nebylo shledráno závad.

Vyhotovené doklady souh|asily se zápisy v pokladní knize.

Dne 17. 7. 2014 byla provedena kontrola čerpríní fin'ančních prostředků podle všech
vystavených faktur za duben - čewen20t4.

čerpání Íinančních prostředků obce bylo ve sledovaném období účelové a
odpovídalo plánu za kontrolované období.

V obci Vlasenice byly instalovrány nové lampy (LED osvětlení).

Kontrolu hospodaření provedl Íinanční ýbor ve složení:

pí. Langová J. - předsedkyně

pí. Zafuadníková N'

pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne: 17 .7 .2014

2.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



za období červenec _ ztÍří 2014

1. Dne 9. 10. 2014 byla provedena kontrola evidence v pokladní knize včetně
příjmoqfch a výdajových pokladních dokladů, rovněž byla provedena konhola
pokladní hotovosti a nebylo shledáno závad.

Vyhotovené dok|ady souhlasily se zápisy v pokladní knize.

Dne 9. 10. 2014 byla provedena kontrola čerpríní ťrnáněních prostředků podle všech
vystavených faktur za červene c _ zitii 2014.

čerpání Íinančních prostředků obce bylo ve sledovaném období účelové a
odpovídalo plánu za kontrolované období.

Za opravu návsi byla v hodnoceném období z rozpočtu obce uhrazena částka 719.665,- Kč'

Kontrolu hospodaření provedl finanční výbor ve složení:

pí. Langová J. _ předsedkyně

pí. Zahradníková N.

pí. Dohnďová M.

Ve Vlasenici dne: 9. 10.2014

2.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



"'r;:l',::"^i;

Zpráva ze zasedání Finančního výboru zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice

Finanční vri bor byl usnesením zastupitelstva obce č' 3/2015 ze dne 18. 2. 2015 pověřen
kontrolou hospodaření s majetkem a finančními prostředky za 4. čtvrtletí roku 2oL4

SchválenÝ program kontro lv:

1. Po klad na

2' Bankovníúčty a doklady
3. Místní poplatky

4. Rozpočet na rok 20].5

5. Daň za porušenírozpočtové kázně
6. Kontrola výběrových řízení a přijatých dotací
7. Přehled o nákladech na jednotlivých akcích obnovy obce
8' Hospodářský výsledek roku 2014

1. Byla provedena kontrola pokladních dokladů za měsíce říjen až prosinec 2014 a jejich
zápis v pokladníknize. Fyzická kontrola pokladní hotovosti byla provedena již dne 30. 11.
201.4.

Nebyly shledány žódné nedostotky.

2. Konečný zůstatek k 3 L. L2. 201'4 na běžném účtu u KB činil 262.850,44 Kč a na účtu ČN B
(dotace) 1.338,68 Kč.

Při kontrole účetních dok|adů bylo zjištěno, že u faktur tP 7t6/ 1,4 a FP 277/74 není
příložen dodací list s rozpisem prací a materiálu, resp. zboží.
Finančnívýbor dále zjistil, že na přijatých fakturách za těžbu dřeva chybí podpisy
zastupitelů pověřených kontrolou hospodaření v obecním lese.

U faktury FP 206/201'4 od l' Kamenické stavebnía obchodní firmy s'r.o. na celkovou
částku 914.079,52 Kč byla provedena jen částečná úhrada ve Výši 4oo tisíc Kč, protože na
bankovních účtech nebyl dostatek finančních prostředků. Na základě informace paní
účetníbyla zbývající částka uhrazena v lednu 2015,
Doporučení:
Yyžodovat od dodovatelů, aby k fokturám přiktádati dodací !ist s rozpisem zboží,
materiálu či provedených praci.
odpovědní zastupitelé podepisovat Íaktury spojené s hospodařením v obecním lese.

3' Finančnívýbor provedl kontrolu výběru poplatků v roce zo1'4. Poplatky za komunální
odpad byly uhrazeny všemr poplatníky - příjem do obecního rozpočtu činil 39.000,_ Kč.
Poplatky za vodné byly vybrány ve výši 56.965,- Kč (vč. DPH), nezaplatilo pouze 5 majitelů
rekreačních objektů - celková dlužná částka činí 1,180,_ Kč. Dle informace místostarostky
paníLangové bude toto vodné vybráno po odečtu v roce 2015'

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



5.

4.

"';ilii,liii,3

Příjem do rozpočtu za prodej palivového dřeva, kulatiny a dřeva na krov činil 291.o22,- Kč
(vč. DPH) a přrjem za pronájem obecního traktoru činil 3'9']67,- Kč (vč. DPH). Podrobný
přehled je uveden v příloze č. 1'
Při výběru poplatků nebyly shledóny žódné nedostotky.

Finančnívýbor spolupracoval při sestavenírozpočtu obce Lhota-Vlasenice na rok 2015.
Paní Pavle Mazancové (účetníobce) byly předány písemné připomínky k některým
paragrafům návrhu rozpočtu, který by| zveřejněn dne 20. 11' 2014. Rozpočet na rok 2015
byl sestaven jako vyrovnaný ve výši 3'330'000,- Kč a schválen zastupitelstvem obce
usnesením č' 123/2074 dne 28. !7.2014.

Dne 14. ].0. 201-4 bylona obecníúřad doručeno Rornoanuti o částečném prominutí daně
za porušenírozpočtové kázně, která spočívala v nedodrženízávazného termínu pro
předložení dokumentace závěrečného vyhodnocení akce,,Kulturní dům ve Vlasenici,,.
Neprominutá část daně ve výši 77.500,- Kč byla uhrazena 22. Io 2oI4 a úrok z posečkané
částky ve výši 3.669,- Kč byl uhrazen 75' L2. 2074.
Usnesením č' to7/201'4 ze dne 4. Lr.2or4 zastupitelstvo obce Lhota_Vlasenice schválilo,
že nebude po panu Milanu Houškovi požadovat náhradu škody ve výši 77.500,_ Kč,
protože již dvě volebníobdobí vykonává funkci neuvolněného starosty obce a za svou
funkci nepobírá žádnou odměnu.
Doporučeni'.
Dodržovat veškeré podmínky smluv o poskytnutí dotoce, aby již nedochózeto
k porušovóní rozpočtové kózně, o zvážit, zdo by se do vypracovóní závěrečných
vyhodnocení dotací neměli zapojit alespoň dvo zastupitelé.

5.1. Stro
Dne 2. 10. 2014 zastupitelstvo obce Lhota_Vlasenice svým usnesením č.77/20t4 schválilo
na doporučeníhodnotící komise výběr dodavatele sTS Prachatice a.s., Těšovice, 384 21
Husinec, lČ 60826983 a pověřilo starostu obce pana Milana Houšku podpisem kupní
smlouvy.
Celkové náklady na nákup zametacího stroje činily z'261''55o,-Kč, přijatá rniše dotace činila
1.956.384,84 Kč.

Faktura na stroj City Ranger byla uhrazena 16. L2.201.4.
Zjištěné nedostatky:
Na zpracování projektu za účelem obdržení této dotace byla původně uzavřena smlouva
s firmou Erste Grantika Advisory a.s., od níž pak obec z důvodu vysokých finančních
nákladů odstoupi|a a zastupitelstvo odsouhlasilo jiné zpracovatele. Nicméně firma EÍste
Grantika Advisory měla ve smlouvě uvedeno, že jí nelze vypovědět, a proto požadovala
úhradu dle smlouvy. FP 1'89/74 ve výši 102.85O,_ Kč byla po upomínce uhrazena ].9. ]']'.

2074.
Doporučení:
Pečlivé prostudováni smluvních podmínek více členy zostupitelstva.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



S pis. znakrORG 1 2

Ska (. zn A/10

6.2. Stavebníúpravv kuže|nv a klubovnv v obci Lhota_Vlasenice
Výběrové řízení proběhlo dne 13. ]"0. 2014. Na doporučeníhodnotící komise vybral
starosta obce pan Milan Houška jako dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou l.

Kamenickou stavební a obchodnífirmu s.r.o., U Kulturního domu 71o,394 70 Kamenice
nad Lipou, lČ 608 38 531.
Rozpočet na akci činil 1'.201'.83?,97 Kč, vyfakturováno bylo za listopad (FP 206/74| a

prosinec (tP 21'8/1'4) celkem 1.201'833,06 Kč.

Na tuto akci nám byla schválena dotace ze dvou zdrojů v celkové výši 678.888,- Kč, ale
finančníprostředky dosud na účet připsány nebyly.
Nebyly zjištěny žádné nedostotky.

7. Přehled o jednotlivých nákladech na akcích obnovy obce za rok zor+je uveden v příloze
č' 2 této zprávy. Finanční výbor zde předkládá přehled o procentním podílu financování:

8. Dle předloženého Výkazu zisku a ztrát skončilvýsledek hospodařeníza rok 201'4 ztrátou Ve

výši t'928.777,42 Kč. Na částečné pokrytí ztráty Zastupitelstvo obce usnesením č. to2/2ot4
ze dne 4. LL.201-4 schválilo poskytnutí střednědobého úvěru od Komerčníbanky, a.s. ve
výši 1.000.000,- Kč.

Ve Vlasenici dne 2. 3.2074

předsedkyně finančního výboru Milena Kosová

členka finančního výboru Jana Juračková

členka finančního Výboru Anna Kosová

akce vlastní zdroje v Kč dotace v Kč

obnova návsi 7 67 .592 100
Oprava
kuželkářské dráhy 159.459 60 106.000 40

Stavební úpravy
kuželny 546.878 45 678.888 55
zametací stroj 305.165 74 1.956.385 óř)

oprava lesních
cest 308.846 100

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Příloha č. 1 ke zprávě FY za 4. Q. 2014

Prodej palivového dřeva v roce 2014

jméno prm

ORG]2
tul0

poznámka
Černá B'

Černá B'

Za h radníková M'
Přibyl Vl.

Houška M.
Jurenková
Hanusová V'

Zed níkoVá J'

Klimešová L.

Bula nt P.

Čechovi
Kosovi

samovýroba

seÍnovýroba

těžba

samoVýroba

5amoVýroba

5amoVýíoba

samoVýroba

5amoVýroba

5amoVýroba

samo\ /roba

samovýÍoba

5amoVýroba

5

7

ltJ

7

1500
2100
6 400
2 ro0
1650
2100
2 L00
1800
600

2100
900

2 100

7

7

6

2

7

3

7

celkem

Kulatina p. Hadrava
Dřevo na křov Klimešová

25 450

18 664 Kč tattura

8 480 Kč faktura

51,5

10,6

LKEM za prodei dřeva 291' o22

Platby za půičenítraktoÍu: 1 motohodina za 350,_ Kč

Vintrová M '

Houška Matěj

Han us V.

za hradník P.

Houšková N'

KlimešoVá L'

Koso J.

Bedná ř J iří
Lerna B.

Nore k l.

10.1., 1.7.

20.-25.3.

5. a 9.12.

26.4,

L2. - 79.5.

září

řÚen

prosinec
21.a27.4.,8.a

18.5.

7 .6.,2.4.

72.7.

16.11.
'L a 70,4.

12.2.

30.12.

416 Kč

2 467 Kč

3 563 Kč

315 Kč

1 41L Kč

L 677 Kč

2 737 Kč

1 134 Kč

1852 Kč

2 4L9 Kč

490 Kč

151 Kč

zz8 Kč

630 Kč

98 Kč

179 Kč

1,L9

7 ,05
10,18

0,9

4,O3

4,79
7 ,82
3,24

5,3

6,97

L,40

0,43

0,65

1,8

0,28

0,51

celkem 19 767 Rč

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Příloha č. í ke zprávě FV za 4' Q. 2014 oRG í.2
N10

Prodej štípaného palivového dřeva z kravína

15.1.2014
8.1.2014
12.2.2014
26,2.20t4
5.3.20L4
L9.3.20L4
20.3.2014
2.4.20L4
2.4.2014
8.4.2014
9.4.20L4
9.4.ZOL4

30.7.2014
31.7 .2014
26.8.2014
70.9.2014
10.Lt.20L4
26.L7.2014

p. Vintr
pí' černá
pí. Černá
p. Bulant
p. Strasser
p. Mrázek
penzion Joha nka
p. Cimpl
p. Bulant
pí. Mazancová
p. Podhradský
Kuželna Kamenice
p. Vintr
penzion Johanka
penzíon Johanka
penzion Johanka
penzion Johanka
penzion Johanka

5 760 pokladna

1 600 pokladna

1360 pokladna

9 600 pokladna

10 500 pokladna

3 200 pokladna

18 377 rartura

24 000 pokladna

9 600 pokladna

4 000 pot'taana

14 400 pokladna

8 000 pokladna

4 800 pokladna

61 631 faktura

6 400 faKura
6 400 faktura

3 200 faktura

45 600 faktura

7,2

z
2

72

15

4

23

30

12

5

18

10

6

77

8

8

4
s7

celkem 299,9 238 428

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Příloha č. 2 k zápisu Fv za 4. Q. 2074 ORG i

^/1

obnova návsi
akce uhrazena z vlastnÍch zdrojů, Žádost o dotaci bYla SFZP zamitnuta
číslo FP dodavatel př€dmět íaktutace částka zaúčtováno na s

19/2O1.4 Projekt Centrum NOVA proie ktová dokUmentace na obnovu 6 050 6171 rnístníspráva

s9/2014 Ratifico podá ní žádosti o dotaci 12 100 6171 'místníspráva

951201,4 P. Dohna lová oprava zdi u pom n íku 23 647 3745 - peče o V2hLed obce

1761201,4 D. DŽamulič oprava vodovod n ího řadu 226 000 2310 - pitná voda

12A12014 R.Sa lajka rekonstrukce pomníku a dvou jezírek 363 000 3745 - péče o vzhled obce

ý4/2a14 Josef Máca žulové obrubv 38 s94 2272 - silnice

132/2074 ]osef Máca žu Iové obruby 54 964 2212 - srlnice

794/2014 KsÚ5 Vysočiny
30 tun dlažebních kostek a oprava
komu nikace 43 197 6l71 - mistníspráVa

celkem 767 592

FŽP zamí

oprava kuželkářské dráhy
rřiiatá dotace z PoV: 106'000,- vlastní zdroje: 159.459,-

číslo FP dodavatel předmět faktutace částka zaúčtováno na 6

203/2014 Jtn lucel( o prava kužeIkářské d ráhy 265 459 3419 - tělových' činnost

vlastní zd

Strojové vybavení na úklid zpevněných cest za účelem snížení prašnosti v obci Lhota-Vlasenice

Stavební úpraúy klubovny a kuželny ve Lhotě
řiiatá dotace: 678.888.- 546.878,-

čí5lo FP dodávatel předmět íaktutace částka zaúčtováno na 5

711/201,4 M. Maza nec

příprava zadání a hodnocení výběrového
řízeni 20 000

3392 - zájmová činno5t v

kultuře

793/2014 MaTa-La CZ nátěry oken 3 933 3419 - tělových. činnost

206/2074

l. Ka menická stavebnía
obchodnífirma stavební práce v listopad u 914 080 3419 - tělových. činnost

21812074

l. Ka menická stavební a

obchodnífirma staVebnÍ práce V prosinci 287 7 54 3419' tělových. činnost

celkem t 225 766

sFŽP:dotace ze SFZP: 1.956.384 Vlastní zdroie: 305.165'16

číslo FP dodavatel předmět Íaktutace částka zaúčtováno na 5

130h4 Erste Grantika Advrsory a.s. 1. část cenv za zpracování projektu 54 450 2212 - silnice

7s8l14
svazek obcÍ mikroregionu

stražiště příprava zadání výbě rového řízení 14 000 6171 - místníspráva

173174 STS Prachatice a.s. zametací stroj 20702s0 2212 - silnice

178/14 M.Mázanec

zpracovánídokumentů z Výbě roVého

řízenídle čl. lll.1 smlouvy o dílo 20 000 2212 - silnice

r89/74 Erste Grantika Advisory a.s. 2. část ceny za zpracování projektu 102 850 )271 - silnice

celkem z z6L 550
strana 1

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Příloha č. 2 k zápisu FV za 4. Q. 2014 oRG 1.2

A/10

oprava lesních cestrava leSn

čí5lo FP dodavatel předmět faktutace částka zaúčtováno na $

7 5/201,4

l. Ka menická stavebnía
obchodnífirma oprava lesních cest V dUbnu 2014 159 006 1032 -les

94/2014

l. Ka menická stavebnía
obchodnÍfirma oprava lesních cest V květnu 2014 149 840 1032 - les

celkem 308 846

Sochařské um (10 tisíc _ finanční od
číslo FP dodavatel předmět faktutace částka zaúčtováno na $

142/2074 PREVI s. r.o. výroba ced u lí parkoViště 4 586 ]392 - zájmová činnost v kultuře

743/2014 E-ON záIoha na elektřinu na místě sochání 1 000 3392

744/2074 S. Necká řová workshop - malování na výřezy 1275 3392

L5312074 foptherm práce s jeřábem L 312 3392

Is4/2074 Toptherm práce s jeřábem 5 998
7s6/2014 Michal Podhradský ostření ka menických nástrojů L 777 3392

159/201,4 E-ON doÚčtováníelektřiny 4 768 3392

760/2074 J' Jed lička workshop _ slaměná dílna 2 550 3392

r70/201,4 Toptherm převoz soch 4 654 3392
celkem z7 980

české

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Zónis z kontrolního výboru obce Lhota - Wasenice
zg období leden - březen 2014

1. Byla provedena kontrola úkolů plynoucích z usnesení zastupitelstva obce.

Usnesení obecniho zastupitelstva byla pnůběžně plněna.

2. Kontrola dodržoviírrí právních předpisů obce.

Bez připomínek

3. Byla provedena kontrola Íinancování všech akcí za období leden - březen 2014.

Bez připomínek.

Kontrolu hospodaření obce provedl kontrolní výbor ve složení:

pí. Zahradníková J. _předsedkyně

pí. Juračková J.

p. Krejča M.

Ve Vlasenici dne: 30. 4. 2014

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



2014

t.

Kontrolu hospodaření provedl kontrolní výbor ve s|ožení:

pí. Zahradníková J. _ předsedkyně

pí. Juračková J.

p. IGejča M.

Ve Vlasenici dne: 17.7 .2014

2.

J.

Byla provedena kontrola úkolů plynoucích z usnesení Zastupitelstva obce.

Usnesení obecniho zastupitelstva by|a plněna pruběžně.

Kontrola dodržování právních předpisů obce.

Bez připomínek

Byla provedena kontrola všech dotačních žádostí za prvni pololetí roku 2014.

_ žádost o dotaci na postavení dětského hřiště ZAMÍTNUTA
_ podrána žádost o dotaci na zametací stroj
_ podána žádost o dotaci na obno!.rr veřejného prostťanství v obci
- Žádost o dotaci na stavební úpravy kuželny a klubovny ve Lhotě
- žádost o dotaci na cyklistické závody _ ZAMÍTNUTA

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



l.

J.

Kontro|u hospodaření provedl kontrolní výbor ve složení:

pí. Zahradníková J. _ předsedkyně

pí' Jurďková J.

p. Krejča M.

Ve Vlasenici dne: 9. 10. 2014

2.

Byla provedena kontrola úkolů plynoucích z usnesení Zastupitelstva obce'

Usnesení obecního zastupitelstva byla plněna průběžně.

Kontrola dodrŽovríní právních předpisů obce'

Bez připomínek.

Byla provedena kontrola dotačních žádostí za tÍetí ětvrtleti roku 2014.

- žádost o dotaci na obnolu alejí _ PoZASTAVENO
- ŽádosÍ o dotaci na zaÍnetací stroj _ proběhlo l"ýběrové řizeni na zakoupení
zametaciho stroje, ve kÍerém zvitézila firma STS Prachatice a.s., žádost je v současné
době realizována
- žádosÍ o dotaci na stavební úpravy kuželny a klubovny ve Lhotě _ SCHVALENO,
proběhne výběrové řízení

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



"li,1ó'

Zpráva ze zasedání Kontrolního výboru zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice

Kontrolní Výbor byl usnesením zastupitelstva obce č. 3/2015 ze dne 18' 2' 2015 pověřen kontrolou
plnění úkolů plynoucích z usnesení obecního zastupitelstva a kontrolou dodÍžování platných
právních předpisů obecním úřadem.

období - 4. čtvrtletí roku 2014

Kontrola usnesení obecního zastupitelstva:

a|zasedání2'70'2oI4
- usnesením č' 7L/2oL4 bylo schváleno zakoupení zametacího stroje V rámci vyhlášené dotace na

snížení prašnosti - proběhlo podepsání kupní smlouvy a obec již výše zmíněný stroj vlastní
b) Zasedání 9. 10. 2014
- usnesení č' 77 a 7al20l4 se týkala prodeje pozemků, které byly obecní, ale zasahovaly na Území
soukromých Vlastníků - pŤodeie pozemků již proběhly' včetně zápisu do KN a finančního vyrovnání
- usnesením 81/2014 bylo zastupitelstvo informoVáno o zákonné povinnosti provádět revize
elektroinstalací, elektrospotřebičů a hromosvodů - viz usnesení 100/2014 ze dne 4. 11. 2014
c) Zasedání 4. 11. 2014 (ustavující zasedá ní obecnÍho zastupitelstva)
_ proběhla volba starosty a místostarosty - volba proběhla zákonným způsobem
- proběhla volba předsedů finančního a kontrolního výboru, následně probíhala volba členů
kontrolního j finančního výboru - současní členové výborů byli zvoleni až na zasedání 20. l1. 2015
- dle usnesení97/2014 proběhlo Výběrové řízení na stavební úpravy kuželny a klubovny ve Lhotě -
v,ýběrové řízení proběhlo zákonným způsobem
- usnesením 10o/2014 bylo stanoveno podepsat smlouvu o provedení elektrorevizí s firmou Elektro
Hadrava s. r. o. - tato řevize dosud neproběhla
Náprava: _ sjednat revizi elektroinstalací, elektrospotřebičů a hromosvodů
dj zasedání 20 ' L! ' 2oL4
_ usnesením č' 109/2014 byly rozděleny kompetence jednotlivým členům zastupitelstva
_ webové stránky jsou dosud beze změny - dle vyjádření odpovědné osoby paní J. Langové
v současné době probíhá jejich přestavba do nové podoby
- usnesením č' L!2/2ot4 byli členové inventární komise pověřeni provedením inventarizace obecního
majetku - inventarizace obecního majetku proběhla dle plánu
- usnesení č' LL6/2o74 se zabÝvalo odpadovým hospodařením v obci
_ dosud nemáme kontejner na textil - dle vyjádření paní J. Langové stále probíhá komunikace
s firmou TextilEco a obec ie v pořadníku na přistavení textilního kontejneru
- oprava kontejnerů na tříděný odpad - pan Milan Pechek zkontroloval pojízdnost kontejnerů a
neshledal žádné závady
- dle bodu č. 19 jsou zastupitelé určení k zajišťování údržby studní a vodojemů povinni předložit
Vobci platný zdravotní průkaz - pan Milan Pechek (vodovod Vlasenice) i pan Radek Dohnal
(vodovod Lhota) průkazy do obce předali
e, zasedání 28. 72' zo1'4
- dle usnesení 126 /2oL4 méla být podána Žádost o dotaci v Programu obnovy Venkova Vysočiny 2015
na obnovu skladu dřeva (stodoly) u bývalého kravína - dotace byla změněna na obnovu silnic,
v případě dřevěné stodoly se jedná o novostavbu, nikoliv o obnovu stáVaiící stavby

Ve Vlasenici dne 10- 3. 2015

Předseda kontrolního výboru pan Radek Dohnal

členka kontrolního výboru paní Marie Dohnalová

Členka kontrolního výboru paní Naděžda Zahradníková

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Palivo 69"50 PRM 44.48 x 300 : 20 850 Kč
Lhota Kulatina, SK 2,5 m 188,04 x 1629,40

Těžba dřeva

Krov
Krov
Krov
Krov
Rybník

Přehled prací v lese za rok 2014

31,71 x 2119,00
84,93 VS
10,61 x 800
21,8r VS
2,62 VS

: 306 394Kč: 67 l94Kč

: 8 488Kč

Celkem 384,20

Kůrovcová hmota 30'60m3
ožinéni 3,60ha
Nátěry proti okusu 1,70ha
Prořezávky
Probírky - 40
Zalesněni 0' 10ha
PZ 0,20ha
Dotace

Ostatní práce v lese
Výsek plevelných dřevin na přibliŽovacích lintách
VyŽínríní příkopů a odvodňovríní struh
Rozebírríní oplocenek zajištěných kultur
Oprava a stavba oplocenek
Položení lapríků
Instďace Iapačů
RezríLrrí vánočních stromků a odvoz
Snašení a pálení klestu
Y yv áženi, štěpkovaní klestu
Oprava cest
Uprava lesních skládek
oprava propustí

: 402 926Kč

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Rozpočet na rok 2015 - příjmy

Daňové příimv:
0000 Daň z příimů fvz.osob ze záv ' činnosti 210
0000 Daň z příimů osob ze samostatně Wdělečné činnosti 400
0000 Daň z příimu právnických osob 210
0000 Daň z příimu právnickÝch osob za obce 100
0000 Daň z přidané hodnotv 497
0000 Poplatek ze pď 3
0000 Sběr a odvoz odpadků 40
0000 Daň z nemovitosti 150

DANOVE PRIJMY CELKEM 1 6í0

Nedaňové příimy:
1032 TrŽby z lesa (těŽba, náiem traktoru, prodei dřeva občanům) 415
2310 Pitná voda 53
2321 Čistička (poplatek za čističku od noWch domů 12.000 Kč pan Mašát ) 12
3612 Náiemné (náiem z obecních bytů) 26
3612 Bytové hospodářství (příimy z prodeie pozemků) 52.6

3392.3399.34í9 Náiemné (náiem nebvtoWch prostorů) 107
NEDANOVE PRIJMY CELKEM 666

Uvěr (krátkodobý) 1000
Dotace na činnost místní spráW 54,4

Datum vyvěšení: 29. 12. 2014
Datum sejmutí: 31. 1.2015
Vypracoval: Milan Houška - starosta obce

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Rozpočet na rok 20í 5 - výdaje

1032 Podpora pěstební ěinnosti - |es (ptatv zaměstnanců, poiištění, pohonné hmotv, stromkv, chem. ošetřeni, opraw) 397
1032 Výstavba kolnv na dřevo 450
2212 Silnice (pÍohrnování, posyp, pohonné hmoty) 15
2310 Pitná voda (roznorv) í8
2310 Doplatek zaZTV ve Vlasenici 767
3392 Zájmová činnost v kultuře ( el. energie v KD, opravy, kronikáň(a) 140
3399 Věcné dary obwatelstvu + příspěvek na Vánoce 20
34í9 TěloWchovná činnost (náiem za hňště) 10
3419 obnova kuŽelny ve Lhotě 523
3612 Bytové hospodářství (opraw V obecních bytech) 15
363í Veřejné osvětlení 50
3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů 60
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 42
5512 PoŽárni ochrana - schůze hasičů 5
6112 Mzdy zastupitelů (místostarosta, předsedové Vlýborů) 72

6171 Cinnost místní správy (knihy, pevná paliva, telekomunikace, elektrická energie' pohoštění na ýr. schůzi, kupni smlouvy,

nákup kolků, školení, nákup soÍtwaru, daně a poplatky státnímu rozpočtu, poplatkv bance)
396

63í0 Pojištění majetku + sluŽby peněŽních ústavů 25.5
Splátky úvěru 324,5

Datum vyvěšení: 29. 12.2014
Datum sejmutí: 31. 1. 2015
Vypracoval: Milan Houška - starosta obce

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Pldnované kulturní, společenské a sportovní ukce
na rok 2015

2.5.20t5 Výroční veřejná schůze zastupitelstva obce
1ó:30
30.5.2015 Vlásenický Budík Káji Kocha hraje
16:00 Honza Nedvěd,Ivan Hlas Trio, Stránícío Marien

5.7.2015 Pout'ové posezení -
20:00
6.7.2015 od 15 hodin pout'ové posezení se skupinou TYMIÁN
15:00
19.7.20t5 Cyklistický zátvod kolem Vlasenice
14:00
1.8.2015 Tenisový turnaj ve Lhotě- čtyřhra
9:00
l5.8.2015 turnaj v plážovém volejbalu

9.8.2015 Zahájení II. mezinárodního sochařského sympózia

29.8.2015 V rámci zakončení sochařského sympózia celodenní
10:00 akce ,, Vlasenické tvoření ", představení několika ZUŠ

(Kamenice nad \Lipou, Pelhřimov,
Zirovnice) keramika, malování ruční dílny....

29.8.2015 zakončení sochařského sympóziao vernisáž
10:00
zatím nestanoven Ochutnávka vínza účasti Jožky Valihracha +

cimbálovka
26.9.20t5 Štěpan Rak a Alfréd Strejček- Jan Hus
19:00
24 .l0.20t5 

', 
dolovná" ýlov obecního rybníka spojený

19:00 s taneční zábavou, hraje KLARET

31.10.2015 Hubertská zábava
19:00
l4.11.20t5 ochutnávka piv
19:00
5.12.2015 Vánoční koncert - LENKA FILIPOVÁ + Countrv Bál

t9.|2.20l5 Vánoční troubení u kaptičky
18:00
31.12.2015 Silvestrovská zábava

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



wáí- E',q!!G! a 9'E!,ibBz'!l'-ýgh
SEISIIT

ďu
eÝ'<V BTU
EGOGTdEA

:.

řř'

SglB tga,m,
sE**ůgs

ffiiptrnis!, a
DEtg*, €)lš*=ege

*tsreagvset
Bts #eEeEll*eesg

ďcP&* sÚluqbn *
rtre'$!,lt De.BeÍqvň.

BO.S-g,gD15 @dJ U6s@@

',,PredprodeJ vstupenek:
Kamenice nad Llpou: drogerie TETA

Pelhřimov; Trafika u Rynárecké brány
JH: Informační středisko, Panská 136

"Hospoda u Rudolfů Vlasenice
Cena: 250 Kč

.i

3Úgnaa- sÚe,4-wgGl &**t &úla-g tp!|g

.(

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Plán obnovy vesnice na období 2015 - 2018

1) obnova skladu dřeva (stodoly) u"bývalého kravína ve Vlasenici

2) Napojeni vodovodniho zdroje ve Vlasenici, vybudování odkyselovací stanice

ROK 2016 :

1) oprava obecní komunikace ve vlasenici od značky konec obce k rozcestí (směr novina)

2) Příprava projektu a žádosti o dotaci na rabudování elektrárny na spalování dřevni štěpky, pila, sušárna

3) Pořízení ryžínacího ramene za traktor

ROK 2017-2018 :

1) Realizace projektu a žádosti o dotaci na vybudování elektrárny na spalování dřevní štěpky, pila, sušárna

Zptacoval staÍosta obce dne : 20.12.2014

Datum schválení zastupitelstvem : 28.|2.2014

260.000 Kč

300.000 Kč

5.000.000 Kč

500.000 Kč

300.000 Kč

30.000.000 Kč

l30.000 Kč

200.000 Kč.

4.500.000 Kč

300.000 Kč.

200.000 Kč

27.000.000 Kč

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Plán obnovy vesnice na období201l-2014
rozpočtový výhled na 2011 - 2014

A) oprava komunikace kolem kulturního domu ve Vlasenici
ve výši

2 Vyhledáni vodovodního zdroje ve Vlasenici včetně nového vrtu pro napojeni
na stávající vodovod,

ROK 2012 z

Ve|ké akce :

1. Vybudováni ZTV ve Vlaseni ci- zřheni inženýrských sítí u nově vytvořených parcel ve Vlasenici

2. Zlepšení akustiky v sále KD v Vlasnici včetně úpravy pódia, opona, ozvučeni a osvětlení
3. Vybudování víceúčelového zařízení ve Vlasenici _ garáže, sklad nebezpečného
odpadu, vybudování biokompostéru

4. lytvořeni nové šatny v kulturním domě
5. Oprava restaurace kuželny ve Lhotě, ( podlahy, včetně přípravy podlahy pro rekonstrukci
kuže|kářské dráhy' která zasahuje do restaurace, obložení stěn, oprava omítky' vybudování
druhého záchodu ve vstupní chodbě, oprava stávajíciho záchodu, nový kuchyňský kout)

235.000 Kč

500.000 Kč

500 000 Kč'

800.000 Kč

2.900.000Kč

232.000 Kč

250' 000 Kč

l l l.000 Kč

450.000 Kč.

300.000 Kč

ó00.000Kč

2.ó00.000 Kč

l07.000 Kč

150.000 Kč.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



ROK 2013 :

1. Oprava obecní komunikace ve Vlasenici od značky konec obce k rozcestí státní komunikace( směr novina) 5 000.000 Kč
obnova prostoru návsi a pomníku ve V|asenici oprava dvou obecních rybníků na návsi

( v roce 2013 počítáme s podáním a schváleni žádosti o dotaci' realizaci v roce 2014)

2. Oprava restaurace kuželny ve Lhotě, ( podlahy' včeÍně příprary podlahy pro rekonstrukci
kuželkářské dráhy' která zasahuje do restaurace' obložení stěn, oprava omítky, rybudování
druhého záchodu ve vstupní chodbě, oprava stávajíciho záchodu, noý kuchyňský kout) 250.000 Kč

2.000 000 Kč
450.000 Kč
1.250.000 Kč

4.500.000 Kč

l50.000 Kč.

1.800.000 Kč
350.000 Kč.

800.000 Kč

ROK 2014 :

1. Vybudování ZTý ve Vlasenici- zÍízeni inženýrských sítí u nově rytvořených parcel ve Vlasenici 98ó.000Kč'
2. obnova polních cest a výsadba alejí kolem těchto cest v celkové délce cca 3.kilometry

Jedná se o tyto lokality:
A . komunikace od nových parcel směrem k novině
B. po|ní cesta od domu pana Mazance směrem ke kříži nade mlýnem
C. po|ní cesta od Bednářova lesa směrem na hranici katastru s obcí Pelec.

3. Vybudování tlakové a odkyselovací stanice u vodovodu
1. Oprava dráhy kuželny ve Lhotě, včetně automatického stavěče + klubovny

Zpracoval starosta obce Dne :20.12.2010

Datum schválení zastupitelstvem : 29.1'2.2010
Datum schválení změny : l8.5.2014

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



Příloha k výroční zprávě
- Ínformace pro občany

Vážení spoluobčané,

jako každý rok se na Vás obracím i letos s prosbou, abyste v termínu

od 1. června do 30. září2oí.5 a to o víkendech a svátcích

v době od 6:00 do 8:00 hodin a od 12:00 do 14:00 hodin

nepoužívali travní sekačky, křovinořezy, ruční motorové pily,

cirkulárky apod. a zároveň v této době ve vesnici omezili projíždky na

motorkách a čtyřkolkách'

Dopřejme tak sobě i srným sousedům příjemná rána a nerušený

čas oběda i případný následný odpočinek.

Děkuji všem za pochopení.

Milan Houška

starosta obce

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
                                                          

  
  

  
  

  
  

  
  

                



POPLATKY V ROCE 2415

POPLATEK zA KoMuNALNl ODPAD - placení od ledna

500 Kč/rok pro obyvatele trvale žijícího
500 Kč/rok za jeden rekreační objekt
Všichni občané, kteří jsou vobci příhlášeni ktrvalému pobytu a pobírají starobní důchod,
jsou dle čl. 6 obecně závazné vyhlášky č.2l20L5 od poplatku za popelnici osvobozeni.

POPLATEK zA PsA - pIacení od ledna
150,- Kč/rok pro obyvatele trvale žijícího (za druhého a každého da!šího
psa téhož majitele - 100,- Kč)

POPLATEK zA VODNÉ - placení od dubna
Rok 2014 bude vyúčtován v dubnu 201'5 po odečtenívodoměrů.

Vodné/stočné v roce 20].5: 15 Kč/m3 dům s trvale žijícími obyvateti
15 Kč/m3 dům určený k rekreaci

PoPLATEK zA DŘEVo

PALtVovÉ DŘEVo
1 prm dřeva samornýroba - 300 Kč včetně DPH
1 prm dřeva z těžby - 450 Kč včetně DPH + náklady na traktor
1 prm prořezávek - 50 Kč včetně DPH

DŘEVo NA KRoV
1 prm - 800 Kč včetně DPH (maximálně 20 prm}

PoPLATEK zA zAPŮlčrru í ogrcN íHo TRAKToRU
1motohodina za 350 Kč

občan, který si traktor zapůjčí, je povinen zapsat údaje do formuláře, který je uložen v knize
jízd v traktoru a neprodleně částku uhradit na obecním úřadě v úředních hodinách.

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          
  

  
  

  
  

  
  

  

                

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          
  

  
  

  
  

  
  

  

                



POPLATKY 7A KULTURNI
\t,

VYZITI V OBCI V ROCE 2OT5

1) PRoNrueu sÁlu V KulrunruíM DoMĚ nn JEDNU AKct
(svatby, rodinné oslavy, podnikové večírky, schůze.'.)

Trvole bydlící zójemce: 1 000 Kč (včetně spotřeby el. energie a vody a nákladů na

topení)
Zójemce bez trvalého pobytu: 25oo Kč (mimo topnou sezónu); 3 500 Kč (v topné
sezóně)
V případě konání kulturních a sportovních akcí pod záštitou obce - bez poplatku.

2) PRoNruem sÁlu V KD PRo nnÁčr sToLNíHo TENlsU
Trvale bydlící zójemce : zdarma
Zójemce bez trvalého pobytu; 100 Kč/hodina

3) PRoNrueu KUŽELNY VE LHoTĚ
Trvale bydl ící zójemce : zdarma
Zójemce bez trvalého pobytu: 1000 Kč/akce

4) PRoNrurnn BoWLINGoVÉ DRÁHY V KuŽELNĚ VE LHoTĚ

Kontaktní osobo: p. Radek Dohngl (tel. +42 0732 348 364)
Trvole bydlící zójemce: 50 Kč/hodina
Zójemce bez trvalého pobytu: 150 Kč/hodina

5) PRoNruru MísTNosTl MYsLlVEcKÉHo sPoLKU VE VLAsENlcl
Trvale bydlící zójemce: zdarma
Zójemce bez trvalého pobytu; 1000 Kč/akce

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          
  

  
  

  
  

  
  

  

                

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          
  

  
  

  
  

  
  

  

                



oDPADoVÉ
Naše obec v odpadovém hospodaření dlouhodobě spolupracuje se společností

Sompo a. s. z Pelřimova, která se zabývá sběrem, tříděním a zneškodňování odpadu. Dále

spolupracujeme se společností EKo-KoM a. s. zPrahy, která provozuje systém sběru a

recyklace obalových odpadů. Veškerý odvoz odpadů z obce zajišťuje společnost Sompo,

která následně předává vytříděný obalový materiál (papír, plast, sklo) společnosti EKo-KoM.
Za vytříděný obalový materiál obec čtvrtletně dostává finančníodměnu, o kterou se nám

následně snižuje platba společnosti Sompo za odvoz odpadu. Za odpad vyhozený do

barvených kontejnerů tedy peníze získáváme, zatímco za odpad vhozený do popelnic peníze

platíme, proto je vhodné recyklovat co největší množství odpadu.

odpadové hospodaření obce v roce 2oL4

co SUMA

odvoz komunálního odpadu (popelnice) - 47 284Kč

Poplatky - komunální odpad (od občanů) + 39 000 Kč

odvoz nebezpečného odpadu -2Lo4Kč

odvoz velkoobjemového odpadu - L2252Kč

odvoz tříděný sběr - Sompo - 17 549 Kč

Sběr tříděný - papír +9235Kč

Sběr tříděný - plasty + 11 665 Kč

Sběr tříděný - sklo +3402Kč

Platba obce za odpady v roce 2014 15 887 Kč

Množství Vyprodukovaného odpadu v obci Lhota-Vlasenice [v kg]

HosPoDAŘrNí

co 20Lt 20L2 20L3 20L4

Komunální odpad 36 6s8 37 266 35 465 32 51_5

Papír 7 626 1 505 L 630 L682

Plasty L894 2 ro3 2293 L929

Nápojové kartony 72 69 75 65

Sklo barevné t 892 L LT2 L974 2323

Sklo čiré 608 2947 543 417

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          
  

  
  

  
  

  
  

  

                



-F-re&ffiffirufi

ffiffi$}&ffiffi

rŘíoĚruí oopnou
KOMODITA ruísro sgĚnu parŘí ruepnrŘí

SMESNY
rovutrtÁlruí
ODPAD

POPELNICE _ chladný popel
- obaly z více materiálů
- kosti
- starý typ žárovek
- mastné papíry
- zrcadla
- porcelán (hrnky, talíře...)

- žhavý popel
- stavební suť
- tekuté odpady
- nebezpečné odpady
- elektrozařízení
- uhynulá zvířata
- prošlé léky (do lékárny)
- vše co lze třídit jinak

PAPíR MoDRÝ
KONTEJNER

- papír, kartony
- krabice (sešlápnuté)

- mastný papír
- znečištěný papír

PLASTY,
ruÁpolovÉ
KARTONY

ŽturÝ
KONTEJNER

_ PET lahve _ otevřené,
sešlápnuté
- smotané fólie
- nápojové kartony -
zploštělé
_ obalové olastv

PET lahve s tekutinou

SKLO BAREVNE B I LY
KONTEJNER

- lahve, sklenice - autosklo
- drátěné sklo
- bezpečnostní sklo
- zrcadla
- porcelán (hrnky, talíře...)

sKLo ČlRÉ zELENÝ
KONTEJNER

- lahve, sklenice
- tabulové sklo

BIOODPAD KoMPosTÉR
ve Vlasenici

_ tráva, plevel
- biologický odpad
z kuchyně
- zbvtkv iídla bez kostí

kosti
větve (lze dát na čarodějnice)
dřevo

DRoBNÁ
ELEKTRoZAŘízrní

KONTEJNER
ASEKOL

- vestibul
kulturního
domu ve
Vlasenici

- monočlánky
- mobilnítelefony
- drobná kuchyňská
elektrozařízení

- svítidla, žárovky

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          
  

  
  

  
  

  
  

  

                

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          
  

  
  

  
  

  
  

  

                



rŘíoĚruí oopnou
KOMODITA ruísro ssĚnu PATRI ruepnrŘí

NrgezpeČNÝ
ODPAD

vícrÚČe lovÝ
OBJEKT
ve Vlasenici

- barvy, laky, lepidla
- nádoby od postřiků,
ropných látek, barev...
- olejové filtry
- kapaliny, chemikálie'..
- rozpouštědla
- kyseliny, zásady
- pesticidy
- akumulátory, baterie
- znečištěné oděvy a čistící
tkaniny
- znečištěné obaly
- eternit

KOVOVY ODPAD vícrÚČrtovÝ
OBJEKT
ve Vlasenici

- drobné kovové obaly
- hliník

VYŘAZENÁ
ELEKTRoZAŘízEruí

vÍcrÚČrlovÝ
OBJEKT
ve Vlasenici

- elektrické a elektronické
zařízení
- lednice, pračky, sporáky,
televizory...
- svítidla, žárovky
- vÝoočetní technika

VELKooBJEMoVÝ
ODPAD

NÁVES LHoTA i

VLASENICE
(2 x ročně)

- objemný odpad - vše co lze třídit
- vyřazená elektrozařízení

- v průběhu roku 201'5 je plánováno pořízení kontejneru na textil, který bude umístěn vedle

ostatních kontejnerů na tříděníodpad v sousedství autodílny MAPEKo

KOMODITA MísTo SBĚRU PATŘí NEPATŘí

TEXTIL
OBUV
HRAČKY

BILY
KONTEJNER

- starý i roztrhaný textil
- obuv
- použité hračky

- špinavý, mokrý a plesnivý textil
- rozbité hračky

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          
  

  
  

  
  

  
  

  

                

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

                                                          
  

  
  

  
  

  
  

  

                


